БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ
           12  июль 2016 й.                 № 67           12  июля  2016 г.

Об утверждении Правил землепользования и застройки в с.Кашкино  Аскинского района Республики Башкортостан

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения  Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки в с.Кашкино  Аскинского района Республики Башкортостан.
2. Решение Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет за №209 от 03.07.2014 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки в с.Кашкино Аскинского района Республики Башкортостан», отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, по социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава

   Сельского поселения Кашкинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

                 Р.К.Зиннатуллин